[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район

  РЕШЕНИЕ

от 21.07.2022                                                                                                       №   11/45

Ставрово

О назначении публичных слушаний по
вопросу о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым
номером: 33:12:010103:321,
имеющего местоположение:
Владимирская область, Собинский район,
МО поселок Ставрово (городское поселение),
п.Ставрово, ул.Ленина д.11

Рассмотрев заявление  собственника земельного участка, расположенного по адресу:  Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение) п.Ставрово, ул.Ленина д.11, с кадастровым номером 33:12:010103:321, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 22.05.2019 № 5/26 «О порядке организации и проведения, публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории поселка Ставрово Собинского района», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

 1. Назначить на 15 августа 2022 года в 10 часов 00 минут в здании администрации поселка Ставрово по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д. 22, кабинет № 5 (актовый зал в здании администрации поселка Ставрово) проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 33:12:010103:321, имеющего местоположение: Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Ленина, д.11 на вид использования: бытовое обслуживание (код 3.3.).

2.  Публичные слушания провести в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории поселка Ставрово Собинского района, утвержденным решением  Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района от 22.05.2019 № 5/26.

3. Провести ознакомление с документами и материалами по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в администрации поселка  Ставрово Собинского района по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д. 22, кабинет 12.

4. Экспозицию открыть в день оповещения жителей о начале публичных слушаний в администрации поселка  Ставрово Собинского района по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д. 22, кабинет 12. Режим работы администрации поселка Ставрово Собинского района - с 08.00 до 12.00, с 13.00 до 17. 00 (по рабочим дням).

5. Определить администрацию поселка Ставрово Собинского района органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний.

6. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, вносятся в период проведения экспозиции:

6.1. в письменной или устной форме в ходе проведения публичных слушаний;

6.2. в письменной форме в адрес администрации поселка Ставрово Собинского района по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д. 22; прием письменных предложений прекращается в 17.00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний (с учетом рабочих дней);
6.3. в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи", в адрес администрации поселка Ставрово  Собинского района на e-mail: adm@stavrovo-info.ru;

6.4. посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А.Павлов